[image: image1.png]HPE | o

T ——
Era) sets
e o

2

U

W

FER mwE

7218
TETe ewERnTESAS AARE 7Rl
e e e
semsEEsEe 4% (FERIELE 7RIS

@

GEEAENRR NERSD, ®D  (ERe
EosuEsE aEREEN ( [smes]
EEsmanE, EmSTES NS (ERe
=R BE AEESERERE  (@TwES]
LSS EETESHE T (SES)

党校〔2020〕4号

[image: image2.jpg]llﬂnnﬂaﬁma T -seR @ s3

=]
- 221809
=213.004]
EEEUOSES. S25.09HE]
saxxm

i EETEEIRERSIAEISse n mEmsETeEaE
i ke sEaz
cxmzsmasT BREL50R sxmmessnAaRTEsE -
- sEEEamas mEmErEeEmE
SEC N | —_
| mmeaznEy sazesnnEeTRes
]
aeme BT sl
iy xrmR

o e ma
. g any. swmaen

san sazmresss amvaex

(03] sr=ssaRenE A STesentT R BT AT

L2 e
(o) ERTsmssEa T

ORI

= ERURTEEL. AREPRT.

57, paza, miEsETIInas
@ pm IR . ZRRREA.
mam mezanRs. mmaneE

关于开展2020年干部网络培训暨学习

贯彻党的十九届四中全会精神培训班的通知
各二级党委（党总支）、各单位：

为进一步学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四中全会精神，根据《中共福建省委组织部转发中共中央组织部关于深入开展党的十九届四中全会精神教育培训的通知》（闽委组通〔2019〕53号）要求，2020年学校党校将结合干部网络培训开展党的十九届四中全会精神教育培训工作，现就有关事项通知如下：

一、培训对象和时间

全校科级及以上干部，即日起至2020年8月31日。
二、培训方式与内容

1.登录方式：登陆福建干部网络学院平台，网址为http://www.fsa.gov.cn/zxHome/index.html，平台用户名为身份证号或手机号，使用过该平台的请用自设密码登录，未登录过的使用初始密码“123456”登录，忘记密码的点击登录界面下方的“忘记密码”，经核实身份后（手机找回）重设密码再行登录，或联系学校管理员申请重置。为保证学习效果，建议使用IE9.0以上版本浏览器。
2.学习主要内容：习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九届四中全会精神、党的政治建设、高校意识形态工作、全面从严治党、高校思想政治工作等。

3.学习步骤：点击登录进入“学习平台”，选择“学习班次”中的“泉州师院学习贯彻党的十九届四中全会专题培训班”即可开展网络学习。详见《学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班简要操作流程》（附件1）。

三、培训学时与要求

学习任务不少于50学时，学习课程分为必修课和选修课，其中必修课不少于25学时（从“学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班必修课程”中选学（详见附件2），培训班中的必修课程与网络学院年度必修课程是同步互通互认的）；选修课从平台内“学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班选修课程”资源中自由选学（详见附件3），学完一门课程后，方可获得相应学时，系统自动记录。

四、考核方式及管理

1.实行年度考核制。将干部年度网络培训成绩和干部年度考核结合起来。

2.建立培训情况通报制度。根据上级培训部门要求，学校将结合工作实际，采取适当方式不定期公布学员个人培训情况，督促学员完成任务。

3.建立学员培训电子档案。干部参加网络培训情况自动存入干部网络培训电子档案，主管部门和干部个人可即时查询。

五、有关要求和注意事项

各二级党委（党总支）、各单位要高度重视干部网络培训工作，将网络培训作为干部教育培训工作的重要内容，加强领导，组织到位，学习过程中遇到问题和困难及时和学校联络人取得联系。联络人：林静，电话：22919513。
附件1.学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班简要操作流程

附件2.学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班必修课程

附件3.学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班选修课程

                   中共泉州师范学院委员会党校

中共泉州师范学院委员会组织部
                        2020年7月28日

[image: image3.jpg]FRTFOREFRYIRE @ 0 W wn | comes ‘EM 2 e

m s paneiom
s arem > i
amansrn - cvsoome . 2
wumszs - oromE ‘ I :
o :

m— Y ——— [ [ ——————
vy e )
o xem

8 =

[image: image4.png]BETHNEFRYITE @

S

| A FERER

B mubEan

il ¥emEe

B BT

HIRHES ¢ 5

FES 1 1.60

BHISES 1 2697

SERUBR : R5eRk (EUMNERE—R

%0 mimE:2020-07-24262020-08-31  1BAIE:2020-07-24%62020-07-24
HRFIER
.
100% 0%
WEFS : 2697/25 #IEF5 1 0.00/25

IS TAESAVANIEIEAY) (3 : 0.00%)

中共泉州师范学院委员会党校          2020年7月28日
附件1

泉州师院学习贯彻党的十九届四中全会

精神专题培训班简要操作流程

学习网址http://www.fsa.gov.cn/zxHome/index.html

通过用户名和密码登陆（图1）。平台用户名为身份证号或手机号，使用过该平台的请用自设密码登录，未登录过的使用初始密码“123456”登录，忘记密码的点击登录界面下方的“忘记密码”，经核实身份后重设密码再行登录，或联系学校管理员林静13559025266。

[image: image5.png]RIS RN
, =1)IIEE

A FEER wEIEE BEEIRE 12+ FRINE360 RSN 1 IREELFY
B sl = (EHEIE100%Rnas (Binex] 7E0) [ES5]
e 1 SERERSHERAN DTS KET PRSI DANSPOREE

@ - SERIERE , BERSRNEREERR , BUNTUNETHELNGSE £ PRS2 (ERTE...
AT B

| BENRSRORSHERR  BERAFIE RERE OSABUKF I ... 0.00%

CEERE | ESSERSNIMREFENE  BEAROSSROSEFEERE EE E.. 000%

I | FiFteieE, $FERES Tuatrd. 0.00%

TRERE | RESmsRLa T

TREITEE , BRE— (E 8]

[image: image6.png]BRETBMELHEESIPE @ esn B s | esmes -Ed L Amn G Es

O %‘—TEMEE'JJ#%
= FE3 )T

A FEER BEFE HEEE 12+ FRINE360 RSN 1 IREELFY

B sl BiEs= (EHEIE100%Rnas (Binex] 7E0) [ES5]

Wl EmEE 1. SEHESIREISER 8eh  REERAHDEM

BEEARR (H=8) HER PR (ERTH. 0.00%

P = 2. (fJ#A%PJPxIW#ig7) WRAFIREENFERRIK, PEXURSESHFEROEE, PR
AT B

3. (ﬁg"%ﬂmfo'E{f{%‘J) (#ﬁi)m"%ﬁ"wﬁﬂm—li& Hzmm =8|

4. ABCEEERSE , SEEHSREETE t) bRl s Rl D REE Y HistRIIstR 34534

5. Lxﬂﬁiﬁ%ﬁhﬁ%ﬁ, SEERSRSERTE l‘-P) bRl s Rl DT E Y HistiRIstR 43554

6. ABCEEE A5 , SEEHSREETE 'F) bRl s Rl DT Y HisiRistR 35554

TAEA0IEE  ERE— (E8]

2.登陆成功后，选择“我的班次”（图2），进入“泉州师院学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班”（图3），点击进入班级页面（图4） 。

3.必修课程学习：点击页面左侧“班级课程”，进入课程选择的界面（图 5），必须课程不少于 25 学分。

4.选修课程学习：点击页面左侧“班级课程”，进入课程选择的界面（图 6），选修课程不少于 25 学分。

	附件2

	序号
	泉州师院学习贯彻党的十九届四中全会专题培训班必修课程
	学分

	1
	开辟“中国之治”新境界——十九届四中全会总体精神解读 （上） 许耀桐 中央党校（国家行政学院）原科研部主任/一级教授
	2

	2
	发挥好“显著优势”，坚持和完善共建共治共享的社会治理制度，保持社会稳定、维护国家安全（上） 丁元竹 中央党校（国家行政学院）社会和生态文明部副主任/教授
	2

	3
	发挥好“显著优势”，坚持和完善统筹城乡的民生保障制度，满足人民日益增长的美好生活需要（上） 杨宜勇 国家发改委社会所所长/研究员
	2

	4
	发挥好“显著优势”，坚持和完善党的领导制度体系，提高党科学执政、民主执政、依法执政水平（上） 曹鹏飞 中央党校（国家行政学院）党建部教授
	3

	5
	发挥好“显著优势”，坚持和完善人民当家作主制度体系，发展社会主义民主政治（上） 张峰 中央社会主义学院原副院长/教授
	2

	6
	坚定制度自信，坚持和完善党和国家监督体系，强化对权力运行的制约和监督（上） 任进 中央党校（国家行政学院）政治和法律教研部教授
	2

	7
	发挥好“显著优势”，坚持和完善社会主义基本经济制度，推动经济高质量发展（上） 王小广 中央党校（国家行政学院）经济学部副主任/教授
	2

	8
	发挥好“显著优势”，坚持和完善繁荣发展社会主义先进文化的制度，巩固全体人民团结奋斗的共同思想基础（上） 张国祚 中央马克思主义理论研究和建设工程首席专家/中国文化软实力研究中心主任
	3

	9
	如何应对传染病类突发事件  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	10
	突发公共卫生事件的特征  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	11
	如何处置突发公共卫生事件  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	12
	当前我国自然灾害形势对公共卫生的影响及应对措施  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	3

	13
	我国卫生应急体系建设成果及薄弱环节  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	14
	突发公共卫生事件分级分类与驱动因素  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	15
	当前我国及全球突发公共卫生事件形势  张彦平  中国疾病预防控制中心卫生应急中心副主任
	2

	合计
	33

	附件3

	序号
	泉州师院学习贯彻党的十九届四中全会精神专题培训班选修课程
	学分
	学习主题

	1
	《坚持和完善社会主义先进文化制度  推进国家治理体系和治理能力现代化（上）》中共中央党校（国家行政学院）文史教研部教授、博士生导师 李媛媛
	1.4
	十九届四中全会精神

	2
	《坚持和完善社会主义先进文化制度  推进国家治理体系和治理能力现代化（中）》中共中央党校（国家行政学院）文史教研部教授、博士生导师 李媛媛
	1.47
	十九届四中全会精神

	3
	《坚持和完善社会主义先进文化制度  推进国家治理体系和治理能力现代化（下）》中共中央党校（国家行政学院）文史教研部教授、博士生导师 李媛媛
	0.67
	十九届四中全会精神

	4
	《以制度建设与制度创新为路径 推进国家治理体系和治理能力现代化（上）》中共中央党校（国家行政学院）公共管理教研部副主任、教授 宋世明
	1.57
	十九届四中全会精神

	5
	《以制度建设与制度创新为路径 推进国家治理体系和治理能力现代化（下）》中共中央党校（国家行政学院）公共管理教研部副主任、教授 宋世明
	1.53
	十九届四中全会精神

	6
	深化党和国家机构改革：推进国家治理体系和治理能力现代化的深刻变革（上）  丁元竹  国家行政学院社会和文化教研部副主任
	1.3
	十九届四中全会精神

	7
	深化党和国家机构改革：推进国家治理体系和治理能力现代化的深刻变革（中）  丁元竹  国家行政学院社会和文化教研部副主任
	1.3
	十九届四中全会精神

	8
	深化党和国家机构改革：推进国家治理体系和治理能力现代化的深刻变革（下）  丁元竹  国家行政学院社会和文化教研部副主任
	1.33
	十九届四中全会精神

	9
	《法治与国家治理体系和治理能力现代化（上）》 胡建淼
	1.4
	十九届四中全会精神

	10
	《法治与国家治理体系和治理能力现代化（中）》 胡建淼
	1.4
	十九届四中全会精神

	11
	《法治与国家治理体系和治理能力现代化（下）》 胡建淼
	1.37
	十九届四中全会精神

	12
	《以制度建设与制度创新为路径 推进国家治理体系和治理能力现代化（上）》中共中央党校（国家行政学院）公共管理教研部副主任、教授 宋世明
	1.33
	十九届四中全会精神

	13
	《国家治理现代化的中国道路与探索（下）》中国人民大学公共管理学院教授、博士生导师 刘鹏
	1.8
	十九届四中全会精神

	14
	《国家治理现代化的中国道路与探索（上）》中国人民大学公共管理学院教授、博士生导师 刘鹏
	1.33
	十九届四中全会精神

	15
	全面提高依法防控依法治理能力，健全国家公共卫生应急管理体系（上） 游志斌 中央党校（国家行政学院）应急管理培训中心教授 41分钟
	1.37
	十九届四中全会精神

	16
	全面提高依法防控依法治理能力，健全国家公共卫生应急管理体系（中） 游志斌 中央党校（国家行政学院）应急管理培训中心教授 41分钟
	1.2
	十九届四中全会精神

	17
	全面提高依法防控依法治理能力，健全国家公共卫生应急管理体系（下） 游志斌 中央党校（国家行政学院）应急管理培训中心教授 34分钟
	1.13
	十九届四中全会精神

	18
	《坚持和完善城乡统筹的民生保障制度——学习党的十九届四中全会精神（上）》中共中央党校（国家行政学院）社会和生态文明教研部教授 王道勇
	1.33
	十九届四中全会精神

	19
	《坚持和完善城乡统筹的民生保障制度——学习党的十九届四中全会精神（下）》中共中央党校（国家行政学院）社会和生态文明教研部教授 王道勇
	1.43
	十九届四中全会精神

	20
	《坚持和完善中国特色社会主义制度 推进国家治理现代化——党的十九届四中全会精神解读（上）》中共中央党校（国家行政学院）教授、博士生导师 周文彰
	1.1
	十九届四中全会精神

	21
	《坚持和完善中国特色社会主义制度 推进国家治理现代化——党的十九届四中全会精神解读（下）》中共中央党校（国家行政学院）教授、博士生导师 周文彰
	1.3
	十九届四中全会精神

	22
	《坚持和完善社会主义基本经济制度——党的十九届四中全会精神学习体会（上）》中共中央党校（国家行政学院）经济学教研部副主任、教授 曹立
	1.43
	十九届四中全会精神

	23
	《坚持和完善社会主义基本经济制度——党的十九届四中全会精神学习体会（下）》中共中央党校（国家行政学院）经济学教研部副主任、教授 曹立
	1.4
	十九届四中全会精神

	24
	《为全面建设社会主义现代化强国构建制度支撑和保障——学习贯彻党的十九届四中全会精神（上）》中共中央党校（国家行政学院）经济学教研部教授 丁文锋
	1.43
	十九届四中全会精神

	25
	《为全面建设社会主义现代化强国构建制度支撑和保障——学习贯彻党的十九届四中全会精神（下）》中共中央党校（国家行政学院）经济学教研部教授 丁文锋
	0.7
	十九届四中全会精神

	26
	《开创“中国之治”新境界的宣言书——党的十九届四中全会《决定》解读（上）》中共中央党校（国家行政学院）教授、博士生导师 许耀桐
	1.33
	十九届四中全会精神

	27
	《开创“中国之治”新境界的宣言书——党的十九届四中全会《决定》解读（中）》中共中央党校（国家行政学院）教授、博士生导师 许耀桐
	0.73
	十九届四中全会精神

	28
	《开创“中国之治”新境界的宣言书——党的十九届四中全会《决定》解读（下）》中共中央党校（国家行政学院）教授、博士生导师 许耀桐
	1.33
	十九届四中全会精神

	29
	开辟“中国之治”新境界——十九届四中全会总体精神解读 （上） 许耀桐 中央党校（国家行政学院）原科研部主任/一级教授
	1.3
	十九届四中全会精神

	30
	开辟“中国之治”新境界——十九届四中全会总体精神解读 （中） 许耀桐 中央党校（国家行政学院）原科研部主任/一级教授
	1.37
	十九届四中全会精神

	31
	开辟“中国之治”新境界——十九届四中全会总体精神解读 （下） 许耀桐 中央党校（国家行政学院）原科研部主任/一级教授
	1
	十九届四中全会精神

	32
	中共十九届四中全会精神宣讲报告（上）省政协秘书长 陆开锦
	1.07
	十九届四中全会精神

	33
	中共十九届四中全会精神宣讲报告（中）省政协秘书长 陆开锦
	1.23
	十九届四中全会精神

	34
	中共十九届四中全会精神宣讲报告（下）省政协秘书长 陆开锦
	1.17
	十九届四中全会精神

	35
	如何准确领会十九届四中全会精神
	0.15
	十九届四中全会精神

	36
	解读十九届四中全会公报亮点
	1.22
	十九届四中全会精神

	37
	中国共产党十九届四中全会新闻发布会
	2.62
	十九届四中全会精神

	38
	《关于国家治理现代化的几个问题——学习党的十九届四中全会精神（上）》中共中央党校（国家行政学院）科学社会主义教研部教授 李志勇
	1.23
	十九届四中全会精神

	39
	《关于国家治理现代化的几个问题——学习党的十九届四中全会精神（下）》中共中央党校（国家行政学院）科学社会主义教研部教授 李志勇
	1.50
	十九届四中全会精神

	40
	新时代推进中国基层治理现代化的着力点（中） 向春玲 中央党校（国家行政学院）教授
	0.83
	十九届四中全会精神

	41
	新时代推进中国基层治理现代化的着力点（下） 向春玲 中央党校（国家行政学院）教授
	1.40
	十九届四中全会精神

	42
	新时代推进中国基层治理现代化的着力点（上） 向春玲 中央党校（国家行政学院）教授
	1.40
	十九届四中全会精神

	43
	依法治国与全面深化改革（一）—依法治国与国家治理现代化  熊文钊  中央民族大学法学院教授
	1.37
	十九届四中全会精神

	44
	依法治国与全面深化改革（二）—依法治国与国家治理现代化  熊文钊  中央民族大学法学院教授
	1.40
	十九届四中全会精神

	45
	依法治国与全面深化改革（三）—依法治国与国家治理现代化  熊文钊  中央民族大学法学院教授
	1.43
	十九届四中全会精神

	46
	《新时代中国特色社会主义政治建设的重要内涵》中共中央党校（国家行政学院）科学社会主义教研部副主任、教授 刘学军
	0.13
	政治建设

	47
	《习近平总书记关于政治建设的重要论述》（上）中共中央党校（国家行政学院）科学社会主义教研部副主任、教授 刘学军
	1.67
	政治建设

	48
	《习近平总书记关于政治建设的重要论述》（下）中共中央党校（国家行政学院）科学社会主义教研部副主任、教授 刘学军
	1.67
	政治建设

	49
	以政治建设为统领，全面推进高校党建工作（上） 陈志刚 中国社科院马克思主义研究院研究员
	1.13
	高校党建工作

	50
	以政治建设为统领，全面推进高校党建工作（中） 陈志刚 中国社科院马克思主义研究院研究员
	1.43
	高校党建工作

	51
	以政治建设为统领，全面推进高校党建工作（下） 陈志刚 中国社科院马克思主义研究院研究员
	1.17
	高校党建工作

	52
	把握做好高校思想政治工作的着力点――习总书记在高校思想政治工作会议上的讲话（上）  陈冬生  中央党校马克思主义学院教研室主任
	1.23
	高校思想政治工作

	53
	把握做好高校思想政治工作的着力点――习总书记在高校思想政治工作会议上的讲话（中）  陈冬生  中央党校马克思主义学院教研室主任
	1.17
	高校思想政治工作

	54
	把握做好高校思想政治工作的着力点――习总书记在高校思想政治工作会议上的讲话（下）  陈冬生  中央党校马克思主义学院教研室主任
	1.43
	高校思想政治工作

	55
	《全面落实意识形态工作责任制（上）》中宣部全国宣传干部学院教研部副主任、研究员 秦强
	1.5
	高校意识形态工作

	56
	《全面落实意识形态工作责任制（下）》中宣部全国宣传干部学院教研部副主任、研究员 秦强
	1.47
	高校意识形态工作

	57
	《为什么意识形态工作极端重要？》湖南大学马克思主义学院院长、中国文化软实力研究中心主任、中央马克思主义理论研究和建设工程首席专家 张国祚
	0.13
	高校意识形态工作

	58
	刘书林《加强高校意识形态工作领导权和话语权》
	1.83
	高校意识形态工作

▲   图1

▲   图2

▲   图3

▲   图4

▲   图4

▲   图5

▲   图6